共青团绍兴市中医院委员会文件
中医院团〔2021〕1号度

共青团绍兴市中医院委员会关于表彰
2020年度优秀团员的决定

各团支部：

经各团支部民主推荐，团委会会议讨论，下列同志被评为2020年度优秀团员，现予以表彰。

倪飞青  漏铭明  郭阳薇  平婧儿  徐巧焱  丁华杰

胡梦玮  陈烨萍  郑玲军

                          共青团绍兴市中医院委员会

                               2021年1月26日

  绍兴市中医院党政综合办公室       2021年1月26日印发